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Kandidatenes arbeidssituasjon

Hvilket fylke bodde du i før du påbegynte utdanningen din ved NTNU? x o

Har koronapandemien påvirket ditt arbeidsliv på noen av følgende måter? x x

Hva er din arbeids- og studiesituasjon i dag? x x x

Hvor stor stillingsandel har du i dag? x x x

Ønsker du å jobbe deltid? x x x

Hvilket stillingsnivå har du i hovedjobben din? x x x

I hvilken sektor er din nåværende jobb? x x x

Hvilken bransje har din jobb hovedtilknytning til? x x x

Hvor tilfreds er du med din nåværende stilling? x x x

Hvor relevant opplever du at utdanningen din er for din nåværende stilling? x x x

Kvalifikasjon i forhold til jobb x x x

Brutto lønn (inkl. overtid og bonus), norske arbeidere x o x

Arbeidslivskontakt og aktiviteter i studietiden

Hadde du arbeidslivskontakt som del av studiet på NTNU? x x

Fikk du jobbtilbud av virksomheten du samarbeidet med / hadde praksis hos? x x

Hvor nyttig har følgende vært i senere kontakt med arbeidslivet? x x

Jobbet du eller deltok du i noen av følgende aktiviteter ved siden av studiene? X o

Nyttig for første jobb etter endt utdanning? x x

Hva slags type frivillig arbeid deltok du i ved siden av studiene? x o

Hvilke ressurser benyttet du deg av i overgangen til arbeidslivet? x o

Har du hatt ett eller flere utenlandsopphold gjennom studiene? x o

Sammenstilling av spørsmål i NTNUs kandidatundersøkelser

Under finner du en oversikt over alle spørsmål som du kan finne igjen i to eller flere av 
NTNUs kandidatundersøkelser: 2022 (2019-2021-kandidater), 2019 (2016-2018-
kandidaspørsmålene som er stilt i forbindelse med Kandidatundersøkelsen 2022 og 
oppfølgerundersøkelsen (OFU) hvor kandidater fra 2019-undersøkelsen fikk spørsmål tre 
år senere

Grønt betyr at spørsmålet som ble stilt er det samme, gult indikerer at det er endringer i 
formulering eller alternativer. Om spørsmålet ikke er markert i en av kolonnene betyr det 
at spørsmålet ikke ble stilt i den undersøkelsen.
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Overgang til arbeidslivet

Når fikk du din første jobb etter fullført grad? x x

Har du skiftet stilling og/eller arbeidsgiver etter endt utdanning? x x

Hva var din hovedbeskjeftigelse i første jobb etter fullført grad? x x

Hvor stor stillingsandel hadde du i din første jobb etter fullført grad? x x

Hvor relevant opplever du at utdanningen var for din første jobb? x x

Vurdering av utdanning

Jeg opplever at min utdanning fra NTNU er etterspurt på arbeidsmarkedet x x x

Utbyttet av utdanningen din X o

Jobber som svarer til de forventingene du hadde under utdanningen x x x

Hvilke forhold mener du kunne gjort deg bedre forberedt på arbeidslivet? X o

Etter- og videreutdanning

Hva er de viktigste kriteriene for at du skal ta etter- og videreutdanning? o x

Hvilken type etter- og videreutdanning er mest aktuell for deg? o x

Utdypende spørsmål om høyeste grad

Var bachelorgrad et formelt krav for tilsetting i din nåværende stilling? x x

Har du fullført mastergrad et annet sted enn ved NTNU? x X

Har du søkt på eller påbegynt en mastergrad? X x

Viktigste grunnene til at du ikke har søkt på- eller påbegynt mastergrad? x o

Var mastergrad et formelt krav for tilsetting i din første stilling etter studiene? x x

Var mastergrad et formelt krav for tilsetting i din nåværende stilling? x x

Var ph.d et formelt krav for tilsetting i din nåværende stilling? x x

Hvilken karriere hadde du først og fremst sett for deg? x x


